Current to March 17, 2026 À jour au 17 mars 2026
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :
CANADA
CONSOLIDATION
Consolidated Regulations

(soft cover copy)
copie à couverture rigide désigne une collection de vo-
lumes constituant la Codification des règlements dont les
couvertures sont
a) en carton pâte pour reliure de 0,120 pouce d’épais-
seur,
b) recouvertes de Tanotex au fini reluisant fabriqué
par la Columbia Finishing Mills Limited, de qualité
numéro 8524 et de couleur numéro 490 (bleu foncé fini
maroquin), et
c) imprimées de lettres de couleur argent. (hard cov-
er copy)
Delivery Fourniture
3 A hard cover copy shall be delivered without charge to
those persons for the time being holding the offices spec-
ified in Schedule I.
3 Une copie à couverture rigide doit être fournie à titre
gratuit aux personnes qui occupent les postes visés à l’an-
nexe I.
Consolidated Regulations Delivery Regulations Règlement sur la fourniture de la Codification des règlements à certaines personnes
Delivery Fourniture
Sections 4-5 Articles 4-5
Current to March 17, 2026 2 À jour au 17 mars 2026
4 A soft cover copy shall be delivered without charge to
the persons for the time being holding the offices speci-
fied in Schedule II for the use of those persons while
holding those offices.
4 Une copie à couverture molle doit être fournie à titre
gratuit à des personnes pour leur usage pendant qu’elles
occupent les postes qui sont visés à l’annexe II.
5 A soft cover copy shall be delivered without charge, on
request, to the persons for the time being holding the of-
fices or performing the functions specified in Schedule
III for the use of those persons while holding those of-
fices or performing those functions.
5 Une copie à couverture molle doit être fournie à titre
gratuit, sur demande, à des personnes pour leur usage
pendant qu’elles occupent les postes ou remplissent les
fonctions qui sont visés à l’annexe III.
Consolidated Regulations Delivery Regulations Règlement sur la fourniture de la Codification des règlements à certaines personnes
SCHEDULE I ANNEXE I
Current to March 17, 2026 3 À jour au 17 mars 2026
SCHEDULE I
(Section 3)
ANNEXE I
(article 3)
1 The Governor General of Canada
2 The Prime Minister of Canada
3 The Speaker of the Senate
4 The Speaker of the House of Commons
5 The President of the Privy Council
6 The Minister of Justice
7 The Leader of the Opposition in the Senate
8 The Leader of the Opposition in the House of
Commons
9 The Chief Justice of Canada
10 The Chief Justice of the Federal Court of Canada
11 The Associate Chief Justice of the Federal Court of
Canada
12 The Clerk of the Privy Council
13 The Deputy Minister of Justice
14 The Assistant Clerk of the Privy Council
15 The Registrar of Statutory Instruments
16 The members of the Statute Revision Commission
17 The Chairman or each of the Co-Chairmen, as the
case may be, of any Committee established under
section 26 of the Statutory Instruments Act
SOR/80-436, s. 1.
1 Le Gouverneur général du Canada
2 Le Premier ministre du Canada
3 L’Orateur de la Chambre des communes
4 Le Président du Sénat
5 Le Président du Conseil privé